
§? Parque del Plata, 17 de mazo de 2025

{}t¡bí¿rtn de
{ianeksrres

Resoluc¡ón N" 088/2025 Acta ord¡nar¡a No 009/2025

VISTO: que por resolución N" 020/2025 se autorizó a realizar el Desfile de
Carnaval y apoyo económico de $ 130.000.

CONSIDERANDO: Autorizar gasto de hasta $ 105.000 pesos a la Empresa
RODRIGUEZ PEREIRA CRISTOPHER I\¡ATH IAS Rut 020620090019

ATENTO: a lo antes expuesto

El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas

RESUELVE: 1)Autor¡zar el gasto de hasta $105.000 (pesos uruguayos ciento
cinco mil, con 00/100) a la Empresa RODRIGUEz PEREIRA CRISTOPHER

|ATHIAS Rut 020620090019, para el pago del gasto nombrado en el

CONS IDERAN DO:

2) Comuníquese y hágase saber: Dpto de Recursos Financieros y a

la Secretaría de Descentralización y Participación.

3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio

duardo Ba

Alcalde

n

C-{^

I


